
Domaine : DROIT, ECONOMIE, GESTION

BUTTECHCO - Parcours BUT
BUT TECHNIQUES DE COMMERCIALISATION - Semestre 2

Parcours pédagogique accessible aux étudiants inscrits en :

Visa du CFVU : Non   -   Sur le Web : Non
Nombre de coefficients à valider : 41.00   -   Mention :  à partir de 12.00 
Capitalisation : Oui  -   Type de relevé de notes : BUT

Code Enseignements et Unités d'enseignements Inclus dans Nb Vol.hor. Coeff. Crédits CM TDI TDII TDIII TP F° Obl. Note Max Observations

I-U05-2214 UE1 MARKETER I-G05-0012 16 150h30 15.00 10.00 N O N

 Compétence TC-1-MARKE MARKETER

I-E05-2362 GESTION ET CONDUITE DE PROJET I-U05-2214 05h00 0.50 01h00 02h00 02h00 N O O

I-E05-2363 EXPRESSION, COMMUNICATION ET CULTURE - 2 I-U05-2214 08h00 0.50 02h00 03h00 03h00 N O O

I-E05-2364 RESSOURCES ET CULTURE NUMERIQUES - 2 I-U05-2214 07h00 0.50 03h30 03h30 N O O

I-E05-2365 COUTS, MARGES ET PRIX D'UNE OFFRE SIMPLE I-U05-2214 06h00 0.50 04h00 02h00 N O O

I-E05-2366 RELATIONS CONTRACTUELLES COMMERCIALES I-U05-2214 07h00 0.50 03h00 04h00 N O O

I-E05-2367 LANGUE A - ANGLAIS DU COMMERCE - 2 I-U05-2214 08h00 0.50 01h00 04h00 03h00 N O O

I-E05-2368 LANGUE B DU COMMERCE - 2 I-U05-2214 08h00 0.50 05h00 03h00 N O O

I-E05-2369 MARKETING MIX I-U05-2214 20h00 2.00 06h00 14h00 N O O

I-E05-2370 CONNAISSANCE DES CANAUX DE COMMERCIALISATION ET DISTRIBUTION I-U05-2214 14h00 1.00 07h00 07h00 N O O

I-E05-2371 ETUDES MARKETING - 2 I-U05-2214 18h00 1.50 04h00 09h00 05h00 N O O

I-E05-2372 TECHNIQUES QUANTITATIVES ET REPRESENTATIONS - 2 I-U05-2214 08h00 0.50 06h00 02h00 N O O

I-E05-2373 PPP - 2 I-U05-2214 03h00 0.50 01h00 02h00 N O O

I-E05-2374 SAE 2.01 MARKETING S2 I-U05-2214 28h00 3.00 13h00 15h00 S O O

I-E05-2375 PROJET TRANSVERSE I-U05-2214 26h30 1.00 25h00 01h30 S O O

I-E05-2376 PORTFOLIO I-U05-2214 01h30 1.00 01h30 S O O

I-E05-2377 STAGE I-U05-2214 1.00 S O O

I-U05-2217 UE2 VENDRE I-G05-0012 15 143h00 14.00 10.00 N O N

 Compétence TC-1-VENDR VENDRE

I-E05-2378 PROSPECTION ET NEGOCIATION I-U05-2217 25h00 3.00 07h00 06h00 12h00 N O O

I-E05-2362 GESTION ET CONDUITE DE PROJET I-U05-2217 05h00 0.50 01h00 02h00 02h00 N O O

I-E05-2363 EXPRESSION, COMMUNICATION ET CULTURE - 2 I-U05-2217 08h00 0.50 02h00 03h00 03h00 N O O

I-E05-2364 RESSOURCES ET CULTURE NUMERIQUES - 2 I-U05-2217 07h00 0.50 03h30 03h30 N O O

I-E05-2365 COUTS, MARGES ET PRIX D'UNE OFFRE SIMPLE I-U05-2217 06h00 0.50 04h00 02h00 N O O

I-E05-2366 RELATIONS CONTRACTUELLES COMMERCIALES I-U05-2217 07h00 0.50 03h00 04h00 N O O

I-E05-2367 LANGUE A - ANGLAIS DU COMMERCE - 2 I-U05-2217 08h00 0.50 01h00 04h00 03h00 N O O
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Pour avis de la CFVU en séance extraordinaire du 28 mars 2024



Domaine : DROIT, ECONOMIE, GESTION

BUTTECHCO - Parcours BUT
BUT TECHNIQUES DE COMMERCIALISATION - Semestre 2

Parcours pédagogique accessible aux étudiants inscrits en :

Visa du CFVU : Non   -   Sur le Web : Non
Nombre de coefficients à valider : 41.00   -   Mention :  à partir de 12.00 
Capitalisation : Oui  -   Type de relevé de notes : BUT

Code Enseignements et Unités d'enseignements Inclus dans Nb Vol.hor. Coeff. Crédits CM TDI TDII TDIII TP F° Obl. Note Max Observations

I-E05-2368 LANGUE B DU COMMERCE - 2 I-U05-2217 08h00 0.50 05h00 03h00 N O O

I-E05-2372 TECHNIQUES QUANTITATIVES ET REPRESENTATIONS - 2 I-U05-2217 08h00 0.50 06h00 02h00 N O O

I-E05-2379 PSYCHOLOGIE SOCIALE I-U05-2217 10h00 0.50 04h00 04h00 02h00 N O O

I-E05-2373 PPP - 2 I-U05-2217 03h00 0.50 01h00 02h00 N O O

I-E05-2380 SAE 2.02 VENTE S2 I-U05-2217 20h00 3.00 10h00 10h00 S O O

I-E05-2375 PROJET TRANSVERSE I-U05-2217 26h30 1.00 25h00 01h30 S O O

I-E05-2376 PORTFOLIO I-U05-2217 01h30 1.00 01h30 S O O

I-E05-2377 STAGE I-U05-2217 1.00 S O O

I-U05-2218 UE3 COMMUNIQUER I-G05-0012 14 130h00 12.00 10.00 N O N

 Compétence TC-1-COMMU COMMUNIQUER

I-E05-2383 MOYENS DE LA COMMUNICATION COMMERCIALE I-U05-2218 20h00 2.50 06h00 14h00 N O O

I-E05-2363 EXPRESSION, COMMUNICATION ET CULTURE - 2 I-U05-2218 08h00 0.50 02h00 03h00 03h00 N O O

I-E05-2364 RESSOURCES ET CULTURE NUMERIQUES - 2 I-U05-2218 07h00 0.50 03h30 03h30 N O O

I-E05-2365 COUTS, MARGES ET PRIX D'UNE OFFRE SIMPLE I-U05-2218 06h00 0.50 04h00 02h00 N O O

I-E05-2366 RELATIONS CONTRACTUELLES COMMERCIALES I-U05-2218 07h00 0.50 03h00 04h00 N O O

I-E05-2367 LANGUE A - ANGLAIS DU COMMERCE - 2 I-U05-2218 08h00 0.50 01h00 04h00 03h00 N O O

I-E05-2368 LANGUE B DU COMMERCE - 2 I-U05-2218 08h00 0.50 05h00 03h00 N O O

I-E05-2372 TECHNIQUES QUANTITATIVES ET REPRESENTATIONS - 2 I-U05-2218 08h00 0.50 06h00 02h00 N O O

I-E05-2379 PSYCHOLOGIE SOCIALE I-U05-2218 10h00 0.50 04h00 04h00 02h00 N O O

I-E05-2373 PPP - 2 I-U05-2218 03h00 0.50 01h00 02h00 N O O

I-E05-2387 SAE 2.03 COMMUNICATION COMMERCIALE S2 I-U05-2218 17h00 2.00 07h00 10h00 S O O

I-E05-2375 PROJET TRANSVERSE I-U05-2218 26h30 1.00 25h00 01h30 S O O

I-E05-2376 PORTFOLIO I-U05-2218 01h30 1.00 01h30 S O O

I-E05-2377 STAGE I-U05-2218 1.00 S O O

I-G05-0012 MOYENNE GENERALE 3 N O N Pas sur relevé de notes.
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